83) Nov. CXXXIV. Cap.10. &. Pet. Fisen Semestrin
Lib. UL Cap. 21. et 23.
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effugerit, et deinde cum foemina, ob quam accu-
satus est, turpiter conversari, vel eam in matri-

-monium accipere .deprehensus fuerit, idque vi-
vente marito, vel etiam post -mortem eius fiat,
nuptias non valere iubemus: sed et eum, qui_id
‘peccare ‘ausus est, licet antea quoque aufugerit,
tamen omni iudici licentiam damus eum compre-
hendendi, et post verbera ultimo supplicio affi-
ciendi, ut nulla alid accusatione opus sit: mulie~
remque castigatam et tonsam in monasterium
coniici, ibique per omne vitae suae tempus
manere inbemus. . )

. Gine foldhe Che, welde unter Pecfonen, bdie fhon
porher .eined “mit einander veriibten: Ehebrudd toegen veys
padhtig ‘waren, gefehloffen worden ift,  foll fogar einen
vollen Beroeid ved wirtlich begangenen Ehebrudhd begrins
den, wenn fie. fih von der Untlage durdy vad Borgeben
‘befreiet batten, fié wdren nabe Bermanote, twelde fid
_{dyon Dder naben Berrwandtidaft wegen eine foldhe -Unfeujchs
Beit nidgt erlaubt baben wourven. Si qui adulterii fue-
rint accusati, fo lauten bdie $orte ver von ThHeovos

_ pem Grofién vesbath erlaffencn Conflitution 83), et obtentu

_proximitatis intentata depulerint, per commemora-
tionem necessitudinis crimini fidem derogando; —=
hi, si postmodumsin nuptias, consortiumque con-
venerint, facinus illud, in guo fuerint accusati,
manifesta fide atque indiciis evidentibus publica-
bunt #), Unde si qui eiusmodi reperti fuerint,
jussimus, in eosdem severissime ' vindicari, 6t
velut convictum facinus - confessumque. puniri.

8% L b5[;. C. ad Leg. Jol de adui}?r.' ) ) :
84) Publicare ift Yier foviel ale prodere, crimen fateri.
@. Jac. Gormorrepus Commentar. in L. 8. Cod.
Theod. ad Leg.' Jul de’ sdalter. (Tom, HL. Cod.
Theodos. pag.73, eq. edit. Rittéf-.) T .

—————
“ N N